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چشمی در قامت دفاع آخری مطمئن 

اعلام زمان بازی معوقه گسترش و پرسپولیس
زمان برگزاری بازی معوقه پرســپولیس- گســترش فولاد تبریز از هفته پنجم لیگ برتر اعلام 
شد. سرخ پوشان بنابر آخرین اعلام سازمان لیگ برتر برای انجام بازی عقب افتاده خود از سری 
رقابت های هفته پنجم لیگ برتر )جام خلیج فارس( روز چهارشنبه هفته جاری با پرواز ساعت 
۱۸ عازم تبریز خواهند شد. طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ برتر فوتبال به باشگاه 
پرسپولیس، تقابل با گسترش فولاد ۴۸ ساعت پس از دیدار پایانی تیم ملی ایران در انتخابی جام 
جهانی روسیه روز ۱۶ شهریور ماه در سالگرد داربی خاطره انگیز سال ۵۲ که به پیروزی ۶ - صفر 

پرسپولیس انجامید، از ساعت ۱۷:۱۵ در تبریز برگزار خواهد شد.

بازیکن مغضوب منصوریان در لیگ سوئد 
بهنام برزای فصل نسبتا خوبی در استقلال پشت سر گذاشت و گل های حساسی نیز برای 
منصوریان به ثمر رساند اما در لیست مازاد قرار گرفت. وی با وجود داشتن چند پیشنهاد 
از تیم های لیگ برتری تصمیم گرفت شــانس خود برای لژیونر شــدن را بیازماید. وی از 
طریق مدیربرنامه هایش پیشنهادی از لیگ سوئد و تیم کالمور دریافت کرد و بعد از ایجاد 
مشکلاتی در راه خروج از کشور بالاخره توانست دیروز راهی سوئد شود. هم اکنون علیرضا 
حقیقی در این لیگ بازی می کند و سامان قدوس، بازیکن دوتابعیتی و جدید تیم ملی نیز 

در این لیگ شاغل است و باید دید برزای نیز به این جمع می پیوندد یا خیر.

ستاره استقلال در محاصره هواداران معترض
داریوش شجاعیان، ستاره جدید تیم استقلال در یک مجتمع تجاری حضور پیدا کرد تا ساعاتی 
را به تفریح بپردازد ولی طرفداران استقلال بلافاصله این بازیکن را دوره کرده و بابت نتایج این 
تیم از وی و کل تیم انتقاد کردند! به گزارش نامه نیوز، استقلالی ها که در لابه لای صحبت های 
خود با هافبک آبی پوشان عکس هم می گرفتند گلایه هایی را بابت عملکرد منصوریان و کادر 
فنی و بقیه بازیکنان مطرح کرده و از شــجاعیان خواستند این انتقادات را به گوش سرمربی 
تیمشان برساند. هافبک استقلال که به تازگی پوشیدن پیراهن این تیم را تجربه کرده تنها در 
قبال این خواسته ها از کلمات حتما و چشم استفاده می کرد و به دنبال راه خروج از مجتمع بود. 

استقلالیهافرداپولمیگیرند
اسپانسر باشگاه استقلال بخشی از قرارداد خود را به حساب باشگاه 
واریز کرده و قرار است فردا ۳۰ درصد از قرارداد بازیکنان پرداخت 
شود. با این شــرایط منصوریان می تواند امیدوار باشد که تیمش 

با روحیه خوب به استقبال بازی با گل گهر در جام حذفی برود. 
شرطحضورملیپوشاناستقلالبرابرگلگهر

منصوریان تنها در شــرایطی می تواند از بازیکنان ملی پوش خود 
اســتفاده می کند که آن ها در بازی با سوریه در ترکیب تیم ملی 
به میدان نروند. استقلال هم اکنون امید نورافکن، روزبه چشمی و 
وریا غفوری را در تیم ملی دارد و با توجه به حضور غایبان پرتعداد، 

منصوریان نیاز مبرم به حضور آن ها برابر گل گهر دارد. 
نامهاعتراضیفولادبهرئیسسازمانلیگ

به دنبال رخداد هــای تلخ دیدار تیم های پیکان و فولاد که منجر 
به شکست شــاگردان سیدسیروس پورموسوی شد، باشگاه فولاد 
خوزســتان به صورت رســمی از داور این دیدار شکایت کرده و 
خواستار دقت نظر بیشتر مسئولان کمیته داوران و سازمان لیگ 
برای پایان یافتن حق کشــی های پیاپی و زنجیره ای علیه این تیم 

شد. 
مراسمتجلیلازکاپیتانهایسرخابی

فردا مراســم تجلیل از سیدمهدی رحمتی و سیدجلال حسینی، 
کاپیتان های پرســپولیس و اســتقلال برگزار خواهد شد. هیئت 
مذهبی جامعه اســلامی فوتبال متوسلین به حضرت امام حسن 
مجتبی)ع(، پنجاه وپنجمین گردهمایی مذهبی خود را به مناسبت 
عید ســعید غدیر با حضور مسئولان ورزشــی و اهالی فوتبال در 

مجتمع فرهنگی-ورزشی سپیدار برگزار می کند. 
جدایینویدکیاازسپاهانمنتفیشد

مرتضی رمضانی راد، مدیر رسانه ای باشگاه سپاهان در مورد بحث 
جدایی رســول نویدکیــا گفت: »بحث جدایــی نویدکیا از جمع 
سپاهانی ها کاملا منتفی شــده و این موضوع با تدبیر مدیرعامل 
باشــگاه و کرانچار و همچنین درخواست هایی که هواداران از وی 

برای ماندن داشتند ختم به خیر شد.«

لطف کی روش به منصوریان و استقلال

پژمان منتظــری، مدافع ملی پوش 
اســتقلال اواخر هفته گذشته کتف 
شکسته اش را به تیغ جراحان سپرد تا پروژه انتخاب 
جانشــین این بازیکن جدی شــود و اســتقلالی ها 
برای جذب بازیکن جدید حســابی به تکاپو بیفتند. 
استقلالی ها چند گزینه از جمله هرایر مگویان، مدافع 
سابقشــان را مد نظر داشــته و دارند اما این بازیکن 
ارمنستانی که با نامهربانی و رفتار غیرحرفه ای آبی ها 
مواجه شــد و از لیست خارجش کردند تاکید کرده 
به هیچ وجه دیگر به اســتقلال برنمی گردد چراکه 
رفتار مناســبی با او در این تیم صورت نگرفته است. 
البتــه این اظهارات صریح مگویان باعث نشــده که 
اســتقلالی ها بی خیال او شوند چراکه اولا مبلغ قابل 
توجهی به این بازیکن بدهکارند و توان پرداخت آن را 
ندارند در ثانی مگویان چند سال در استقلال بوده و 
به جو تیم آشناست ضمن این که در چند پست بازی 
می کند. همه این دلایل باعث شده که آبی ها جذب او 
را در اولویت بگذارند تا پیش از آغاز دوباره لیگ خلا 
منتظری را پر کنند. با وجود تلاش استقلالی ها فعلا 
موفقیتی در جذب جانشین منتظری حاصل نشده و 
گویــا علیرضا منصوریان هم از وضعیت موجود اصلا 
راضی نیست و به باشــگاه معترض است. در چنین 
شــرایطی شاید اســتقلالی ها به ســراغ گزینه های 
بی کیفیت خارجی هم بروند تا حداقل کمبود بازیکن 

در خــط دفاعی را جبران کننــد اما اگر آن ها کمی 
کیاست و فراست داشته باشند از تیم ملی و دیدارش 
بــا کره جنوبی یک درس بزرگ می گیرند و در واقع 

گمشده شان را پیدا می کنند. 
  

در جریان دیدار تیم ملی ایران و کره جنوبی ســعید 
عزت اللهــی، هافبک دفاعی ایــران اوایل نیمه دوم 
اخراج شــد و ۱۰ نفره شــدن تیم ملی باعث تغییر 
آرایش در خطوط مختلف شــد. با توجه به دوندگی 
زیاد ملی پوشان برای جبران خلا عزت اللهی؛ کارلوس 

کی روش دست به تغییراتی در ترکیب تیم زد تا هم 
بازیکنان تازه نفس به میدان بیایند و هم جوان تر ها 
محــک بخورند. یکــی از تعویض های ایــران روزبه 
چشمی، هافبک میانی اســتقلال بود که نخستین 
دیدار رســمی اش با پیراهن تیم ملی بزرگسالان را 
تجربه می کرد. روزبه در دقیقه ۷۶ بازی جانشــین 
وحید امیری شد و در قلب دفاع تیم ملی قرار گرفت. 
چشــمی که فصل گذشــته را به خاطر مصدومیت 
شــدید و پارگی ربــاط از دســت داده بود برخلاف 
اســتقلال شــروع خوبی در لیگ هفدهم داشت به 

طوری که کــی روش را مجاب کرد تا او را به اردوی 
تیم ملی دعوت کند. چشــمی بــا این که حدود ۱۵ 
دقیقه فرصت بازی داشــت در همان فرصت کوتاه 
عملکرد خوبی داشــت به طوری که در پایان بازی 
در آغوش کی روش قرار گرفت و سرمربی تیم ملی از 
عملکردش رضایت داشت. همان حضور ۱۵ دقیقه ای 
کافــی بود که خیلی هــا روزبه چشــمی را یکی از 
مسافران جام جهانی روسیه قلمداد کنند به خصوص 
این که ظاهرا کی روش دست به جوانگرایی زده و بعید 
نیست مدافعان پا به سن گذاشته ای چون سیدجلال 
حسینی و پژمان منتظری از تیم ملی کنار گذاشته 
شــوند. اما شاید مهمتر از تحســین فوتبال دوستان 
و کارشناســان، راهی بود که کــی روش پیش روی 
منصوریان، دستیار سابقش گذاشت. منصوریان که 
ابایی نــدارد خود را پیرو و دنباله رو کی روش معرفی 
کند باید این لطف و راهنمایی ســرمربی تیم ملی را 
چراغ راهش کند تا هم مشــکل جانشینی منتظری 
حل شــود و هم به خط دفاعی به هم ریخته تیمش 
سر و سامان دهد. با انتقال چشمی از خط میانی به 
خط دفاعی و بازگشت امید ابراهیمی، احتمال این که 
استقلال خیلی زود بحران عدم نتیجه گیری را پشت 
ســر بگذارد زیاد است. ضمن این که اینگونه مشکل 
کمبود مهره در خط دفاعی و ترافیک در خط میانی 

هم خود به خود حل می شود. 

حاشیه های پست های اینســتاگرامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای 
آن ها دردسرساز شد و صدای سرمربی تیم ملی را درآورد. کارلوس کی روش 
به محض این که پرواز تیم ملی از کره در دبی نشســت با بازیکنان تیم ملی 
جلســه ای فوری برگزار کرد و به آن ها اعلام کرد حق پســت گذاشتن در 
اینســتاگرام را ندارنــد. در غیر این صورت بایــد از اردوی تیم ملی بروند! 

کی روش از بازیکنان خواســته به دلیل نزدیک بودن بازی با سوریه به هیچ وجه وارد حواشی نشوند. 
عصبانیت شــدید کی روش در گفت وگو با بازیکنانش به حدی بود که ســبب شد تا شاگردانش چند 

دقیقه ای پس از این جلسه فقط سکوت کنند.

کی روش ملی پوشان را نقره داغ کرد! 

تمرین روز گذشــته تیم فوتبال پرسپولیس تعطیل شد تا بازیکنان این تیم 
شگفت زده شوند. کادر فنی پرســپولیس تصمیم داشت سرخ پوشان را روز 
گذشــته در ۲ نوبــت صبح و بعدازظهر تمرین دهد اما پس از مشــورت با 
همدیگر از این تمرین منصرف شــدند. از قرار معلوم فشار بالای بازی های 
پیش روی پرســپولیس و ترس برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی سرخ پوشان از 

مصدومیت ناگهانی شــاگردانش در تمرینات، دلیل تعطیلی تمرین این تیم شد. سرمربی پرسپولیس 
به هیچ وجه نمی خواهد مهره های کلیدی اش را بابت آســیب دیدگی از دســت دهد؛ به همین خاطر 

می خواهد تا بازی با الاهلی فشار کمتری روی ساق پای بازیکنانش بیاورد.

برانکو نگران مصدومیت سرخ پوشان

طرح فدراسیون لغو شد
برایپیراهنهاییکدستهواداران

پولنیست!
مسئولان فدراســیون فوتبال ایران تصمیم داشتند با الگوبرداری از 
کره ای ها پیراهن های یک دستی را برای بازی تیم ملی ایران مقابل 
تیم ملی سوریه در بین هواداران پخش کنند تا آن ها بتوانند جشن 
صعود زیبا و مفصلی را ترتیب دهند؛ اتفاقی که در همان ابتدای کار 
لغو شد چراکه فدراسیون فوتبال ایران پول کافی برای تهیه این البسه 
را ندارد. از این رو قرار اســت از هواداران خواسته شود تا در بازی با 
سوریه با پیراهن های سفید رنگ شخصی خود وارد ورزشگاه شده تا 

شکل و شمایل زیبایی به استادیوم یک صد هزار نفری بدهند!

اظهاراتعجیبتوفیقیدربارهمطالبات
مگویان

مدیــر برنامه هــای مدافع ارمنســتانی اســتقلال با مســئول 
نقل وانتقالات این باشگاه تماس گرفت. در این تماس تلفنی پندار 
توفیقی به ادموند اختر اعلام کرد طی چند روز آینده ۳۰ درصد 
از مطالبات فصل جاری بازیکنان اســتقلال پرداخت می شود و 
مگویــان نیز جزو بازیکنانی خواهد بود کــه این پول را دریافت 
می کند. از ســویی اختلافی که مگویــان و مدیر برنامه های این 
بازیکن با استقلال داشتند بر سر مطالبات فصل جاری نبود بلکه 
این مدافع ارمنستانی در پی طلب ۳ فصل گذشته خود به مبلغ 
یک میلیارد اســت. اختر زمانی که بحث مطالبه یک میلیاردی 
مگویان را مطرح کرد با پاســخ جالبی رو به رو شــد. توفیقی در 
این باره به مدیــر برنامه های مگویان اعلام کرد: »درحال حاضر 
پرداخــت ۳۰ درصد از مطالبات فصل جاری برای ما امکان پذیر 
اســت و درباره طلب یک میلیارد تومانی هر کاری دوست دارید 
انجام دهید!« لازم به ذکر است با توجه به مصدومیت منتظری، 
امکان بازگشت مگویان به لیست بازیکنان استقلال وجود دارد. 

عیادتافتخاریازمنتظری
ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه اســتقلال ظهر دیروز به 
ملاقات پژمان منتظری، بازیکن این تیم رفت. افتخاری به منظور 
جویا شدن از احوال منتظری به منزل این بازیکن رفت و دقایقی 
را با وی به گفت وگو پرداخت. مدیرعامل اســتقلال خطاب به او 
گفت: »آسیب دیدگی امری طبیعی در دنیای فوتبال است اما با 
این وجود مصدومیت شما خبر بدی برای مجموعه استقلال بود. 
در این چند روز هم پیگیر شرایط شما بودیم و خوشحال شدیم 
که عمل جراحی را با موفقیت پشــت سر گذاشــتید. امیدوارم 
دوران نقاهــت را هم به خوبی طی کنید و به زودی شــما را در 
تمرینات و مسابقات ببینیم.« مدیر عامل باشگاه استقلال افزود: 
»شــک ندارم که دوران بدشانسی اســتقلال به زودی به پایان 
می رســد و تیم در مسیر پیشرفت و کســب نتایج مطلوب قرار 
می گیرد. همه ما با هم متحد و یکدل هســتیم و هدفی جز این 
نداریم. شما به عنوان یک بازیکن باتجربه می توانید کمک خوبی 
برای تیم باشید و امیدوارم هرچه زودتر با سلامتی کامل به جمع 

همبازیان و مربیان برگردید.« 

مانوئلباپرسپولیسراهنمیآید
در شرایطی که مسئولان پرسپولیس بخش عمده ای از مطالبات 
مانوئــل ژوزه را تامین کردند امــا در مذاکره با او ناکام مانده اند. 
بعد از پرداخت مطالبات دســتیاران ایــن مربی پرتغالی، اکنون 
بزرگترین چالش مربوط به طلب خود مانوئل ژوزه اســت. بر این 
اســاس با توجه به فرصت باقی مانده، مســئولان پرسپولیس در 
نظر داشــتند با پرداخت بخش عمــده ای از مطالبات این مربی، 
باقی آن را طی توافق با او به صورت اقســاطی پرداخت کرده تا 
برای هزینه های جاری باشــگاه به دردسر نیفتند. در این رابطه 
طــی روزهای اخیر مذاکرات بین طرفین صورت گرفته که البته 
پاسخ وکیل مانوئل ژوزه از سوی او به مدیران پرسپولیس منفی 
بوده تا اکنون شرایط سخت شود. طاهری در این رابطه می گوید: 
»به هر حال این بدهی بخش عمده ای از بودجه باشــگاه را در بر 
می گیرد و تیمی که درگیر مســابقات مهم داخلی و بین المللی 
اســت هزینه هایی دارد که نیازمند نگاه مثبت هواداران و دیگر 
مسئولان است. ما با وکیل مانوئل صحبت کرده ایم اما او به هیچ 

عنوان راضی به این مسئله نیست.«

غیبتامیدابراهیمیبرابر
گلگهروپارسجنوبی

هافبــک دفاعی تیم فوتبال اســتقلال در ۲ بازی 
بعدی آبی پوشان هم نمی تواند این تیم را همراهی 
کند. امید ابراهیمی با این که همچنان در تمرینات 
اســتقلال شــرکت می کند اما از آمادگی بدنی به 
دور اســت. این در حالی است که قدرت ضربه به 
توپ های ابراهیمی فعلا در حد اســتاندارد نیست 
و او برای رســیدن به شرایط ایده آل نیاز به زمان 
دارد. بر اساس این گزارش، ابراهیمی با این شرایط 
نمی تواند فعلا در بازی های رســمی حاضر شود و 
نمی تواند در بازی برابــر گل گهر و پارس جنوبی 
جم هم به میدان برود. گفتنی است؛ تیم استقلال 
مصدومانی مثل میــلاد زکی پور، پژمان منتظری، 
سیدمجید حسینی و سجاد شهباززاده را هم دارد 

که این بازی را از دست خواهند داد. 

حذفنامانصاریفردازلیست
اروپاییالمپیاکوس

نام مهاجــم ایرانی از فهرســت المپیاکوس برای 
حضور در لیگ قهرمانان اروپا حذف شــد. کریم 
انصاری فــرد امیدوار بود با توجــه به همگروهی 
المپیاکوس با تیم های بزرگ بارسلونا و یوونتوس 
فرصت درخشــش در لیگ قهرمانــان اروپا را به 
دســت آورد. وی که گفته می شــود قصد جدایی 
دارد طبــق اعلام برخی رســانه ها تصمیم گرفت 
بمانــد و شــانس حضــور در لیــگ قهرمانان و 
رویارویــی با بزرگان قــاره را امتحان کند. بامداد 
دیروز اما لیست ۲۵ نفره المپیاکوس برای حضور 
در لیگ قهرمانان اروپا اعلام شــد که شــامل ۴ 
مهاجم بود که البته نــام انصاری فرد در آن دیده 
نمی شود. سرمربی جدید المپیاکوس اعتقادی به 
مهاجم ایرانی ندارد و با وجود این که وی در بازی 
اول این تیم در لیگ یونان با یک گل و یک پاس 
گل درخشــید وی را بیــن ۴ مهاجم تیمش قرار 

نداده است. 

ضیافتبرانکوبرایخبرنگاران
ظهر دیــروز خبرنگاران حوزه پرســپولیس ناهار 
را در یکــی از رســتوران های تهــران میهمــان 
برانکــو ایوانکوویچ بودند. برانکــو ضمن قدردانی 
از خبرنــگاران، بــرای آن ها در کارشــان آرزوی 
موفقیــت کــرد. او همچنین گفت کــه اطمینان 
دارد خبرنگاران مثل همیشه واقعیت های فوتبال 
ایران را می نویسند. ســرمربی پرسپولیس در این 
دیدار ضمن پرداختن به مســائل روز فوتبال دنیا 
از عملکرد محمد انصــاری در بازی تیم های ملی 
ایران و کره جنوبی که اولین بازی ملی این بازیکن 
به شــمار می آمــد تقدیر کرد. برانکــو همچنین 
از خبرنگاران خواســت بیشــتر به عملکرد خوب 

انصاری در این مسابقه بپردازند. 

بگوویچ:برایمامساز
استقلالمهمتراست

تیم  دیگر  روز  چنــد 
اســتقلال تهران باید 
مصاف  به  در سیرجان 
تیم دسته اولی گل گهر 
نخســتین  و  بــرود 
در جــام  دیــدارش 
کند.  برگزار  را  حذفی 
وینگو بگوویچ، سرمربی تیم فوتبال گل گهر 
معتقد است بازی این تیم در لیگ یک برابر 
مس کرمان و رفسنجان از تقابل با استقلال 

در جام حذفی برای این تیم مهمتر است. 
 هم داربی فوتبال کرمان با مس رفسنجان 
و مس کرمان را پیش رو دارید و هم بازی با 

استقلال تهران، کدام سخت تر است؟ 
هــر چند که بــرای هواداران ســیرجانی دیدار با 
استقلال تهران جذابیت های خاص خودش را دارد 
اما برای ما امتیاز های دیدار با مس کرمان و مس 

رفسنجان مهمتر است. 
 بازی با مس کرمان و رفسنجان فقط به خاطر 

امتیازش مهم است یا حساسیت داربی؟
داربی ها همیشه حساســیت خاص خود را دارند 
و ۲ تیم به دنبال کســب امتیاز هســتند و ما نیز 
به دنبال اســتراتژی مناســبی برای ایــن دیدار 

می گردیم. 
 شرایط تیمتان چطور است؟

تیم ما به لحاظ بدنی آماده است و تمرینات خوبی 
را پشــت سر گذاشــته ایم و به جز رضا درویشی، 
احمد حسن زاده و محسن طرهانی سایر بازیکنان 

آماده دیدار با مس کرمان هستند. 
 ظاهرا از قرعه تیمتان هم در شروع فصل 

راضی نیستید!
مــا در ۵ بازی اول لیــگ و همچنین جام حذفی 
به قرعه ســختی خوردیم و تلاش می کنیم از این 
بازی ها ســربلند بیرون بیاییــم. البته قصد داریم 
در خــط جلو با اضافه شــدن یکــی، دو بازیکن 
مشــکلاتمان را برطــرف کنیم و تاکنــون هنوز 
بازیکن خوبی پیدا نکرده ایــم؛ بازیکنی که بتواند 
کار را دربیاورد. ما ابتدا در تقویت خط دفاع تلاش 
کردیــم و حالا می خواهیم خط هجومی را تقویت 

کنیم.

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی ایران در بیانیه ای در صفحه فیس بوک خود خواســتار حمایت مدیران فدراســیون از خودش شد. وب سایت 9۰ نوشت کارلوس 
کی روش در این بیانیه از اتحاد بازیکنان تیم ملی در شبکه های اجتماعی حمایت کرد و مدعی شد که تیم ملی ایران رکورد مواجهه شدن با بی تفاوتی را شکسته است. 
بیانیه کی روش بدین شــرح اســت: »بادهای ویرانگر همچنان می وزند. بسیار متاسفم که باید حمایت کامل و همبستگی شدید خود را با احساسات بازیکنان تیم ملی 
ایران ابراز کنم. یک روز پس از عملکرد بی نظیر دیگری از تیم ملی، فیفا اعلام کرد که تیم ملی ایران به رکوردی تاریخی و بی نظیر رســیده اســت؛ ۱۲ کلین شیت در 
مسابقات راهیابی به جام جهانی. بسیار ناراحتم که مجبورم یک رکورد جهانی دیگر را برای تیم ملی اعلام کنم این که هیچ تیم ملی دیگری در جهان با این حجم از 
بی تفاوتی مواجه نمی شــود. تاکنون با اختلاف ما در چنین رنکینگی صدرنشــین هستیم. هیچ جایی برای توجیه، توضیح یا فرار از مسئولیت وجود ندارد. حالا زمانش 
رسیده تا مهمتر از همه رئیس فدراسیون و اعضای فدراسیون ثابت کنند تا بدون هیچ قید و شرطی و با اقتدار کامل پشت بازیکنان و تیم هستند. نکته بعدی این که 
زمانش رسیده تا آن ها ثابت کنند تا بدون هیچ تردیدی لیاقت و آمادگی تحقق قول ها و وعده هایشان را دارند و به صورت کامل از حقوق بازیکنان و رویاها و توقعات 

هواداران تیم ملی ایران دفاع می کنند.« 

اعتراض 
فیس بوکی 

 کی روش
به بی تفاوتی 

مسئولان

تیم ملی فوتبال ایران توانست پس از سال ها صعود مقتدرانه ای به 
جام جهانی داشته باشد؛ تیمی که تحت هدایت کارلوس کی روش 
توانســت ۲ بازی مانده به اتمام رقابت هــای مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی، جواز حضور در این رقابت ها را کســب کند. تیم ملی 
ایران در دور قبلی رقابت ها که منجر به صعود به جام جهانی برزیل 
شده بود پاداش ویژه ای را از ســوی دولت دریافت کرد؛ ۵۰ سکه 
بهار آزادی و حواله یک دستگاه اتومبیل تنها بخشی از پاداش هایی 
بود که شــاگردان کی روش به دست آوردند تا مزد زحمات خود را 
اینگونــه دریافت کنند. پاداش هایی کــه در رقابت های جاری تیم 
ملی وعده اش هم داده نشد. همین موضوع دلیل اصلی ملی پوشان 
کشورمان برای انتشار پست های مشترک بود. آن ها پاداش ویژه ای 
بابت صعود خود می خواهند و انتظار داشــتند این پاداش پیش از 
بازی با کره جنوبی واریز شــود. در واقــع عجله بازیکنان تیم ملی 
سبب شد تا مسئولان مالی وزارت ورزش از تصمیم آن ها متعجب 
شوند. جالب تر این که فدراسیون فوتبال ایران وقتی دید ملی پوشان 
ناراضی با انتشار چنین پست هایی از وضعیت موجود نالانند پشت 
آن ها پنهان شــد. مدیران فدراســیون و در راس آن ها مهدی تاج 

می داننــد اگر وعده دهند باید کمتر از ۷۲ ســاعت مبلغی نزدیک 
به ۴ میلیارد تومــان را فراهم کنند تا بتواننــد پاداش هایی نظیر 
پاداش های قبلی را بپردازند. آن ها خودشــان را هم طراز بازیکنان 
و اعضای کادر فنی قــرار دادند و موضــع مطالبه گرایانه گرفتند؛ 
مواضعی که حسابی وزیر ورزش و معاونانش را شوکه کرده است. از 
قــرار معلوم اعضای تیم ملی بعد از هر پیروزی داخل خانه مبلغ ۳ 
هزار دلار به هر بازیکن و ۶ هزار دلار به شخص کی روش پرداخت 
کرده اند و بابت هر تســاوی نیز نیمی از این مبلغ به ملی پوشــان 
پرداخت شــده که تســاوی خارج از خانه مقابــل قطر هم در آن 
لحاظ شــده و حتی پاداش آن بازی پرداخت شــده است. در واقع 
تمامــی این مبالغ تا پیش از بازی با کره جنوبی تســویه شــده و 
تمامی پاداش ها به صورت نقد پرداخت شــده اســت. حتی ۲ روز 
بعد از مســجل شدن صعود تیم ملی به جام جهانی، وزارت ورزش 
مقدمات دیدار ملی پوشــان با رئیس جمهور را فراهم کرد و در آن 
جلســه کادر فنی و بازیکنان خواســته ها و امکانات مورد نظرشان 
را با حســن روحانی درمیان گذاشــتند. با همه این اتفاقات بیانیه 
مشترک بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران به نوعی شوک برای وزارت 
ورزش محســوب می شد و این سوال برای آن ها به وجود آمده که 

وقتــی تمامی پاداش ها به صورت نقد به آن ها پرداخت شــده چرا 
باید چنین اتفاقــی رخ دهد؟ البته ظاهــرا وزارت ورزش درصدد 
پرداخت پاداش تیم ملی بابت دیدار با کره جنوبی بوده با این حال 
قرار اســت پاداش ویژه ملی پوشان پس از بازی با سوریه به صورت 
نقد پرداخت شــود و پس از حل این مشکل، جلسه ای را با مدیران 
فدراســیون برگزار کرده تا در جریان بیانیه های مشترک و موضع 

فدراسیون در قبال این موضوع قرار بگیرند.

مهدی مرتضویان

ســرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایــران از عملکرد 
مردانش تقدیر کرد و گفت: »جهان باید توجه بیشتری 
به این مردان ایرانی داشــته باشد، آن ها بدون حمایت 
و پول و امکانات دســت به کار بزرگی زدند.« کارلوس 
کی روش در مصاحبه با جمع خبرنگاران حاضر در مقر 
خبری تحت کنترل کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: 
»مردان من فوق العاده بودند، ۱۰ نفره شــدند و باز هم 
دروازه ما بازنشده باقی ماند. من نمی دانم این بازی یک 
بــازی فوق العاده و بزرگ بوده یــا خیر اما می دانم که 
یک مبارزه شگفت انگیز و زیبا بود.« وی ادامه داد: »به 
خصوص در نیمه دوم وقتی یکی از مردان تیم ملی از 
زمین خارج شد، وضعیت ما به شدت سخت بود و من 
افتخــار می کنم که چنین مردانی در اختیار دارم. این 
رشد تیمی رویایی و باورنکردنی است. ما با هم بودن را 
تجربه کردیم.« کی روش درباره رکورد گل نخوردن نیز 

گفت: »چندان نگران آن نیستیم و در اولویت ما نیست، 
این بخشی از راه روشــن و حرفه ای ماست که شکل 
گرفته و البته مهم و ارزشمند است. ما تلاش می کنیم 
دفاع خوبی داشته باشیم، حمله خوبی داشته باشیم و 
اگر به شــخصیت بازیکنان من خوب نگاه کنید درک 
منظور من هم ساده تر خواهد بود.« کی روش ادامه داد: 
»بازیکنان برای زندگی خود می جنگیدند، آن ها برای 
تاریخ ساز بودن جنگیدند، برای اعتبار و شهرت ملی و 
این چیزها بسیار ارزشمند است. به نظر من حق داریم 
توقع داشته باشــیم جهان به این مردان ایرانی توجه 
بیشتری داشته باشد، آن ها بدون امکانات خوب و بدون 
توانایی مالی و بدون حمایت کار بزرگی انجام دادند.« 
وی افزود: »بازیکنان من با پایین ترین میزان دریافتی 
و کمترین امکانات می توانند بالاترین میزان خروجی را 

داشته باشند.«

کارلوس کی روش، ســرمربی تیــم ملی دوباره 
شاکی است. شاکی از این که تیم ایران با اقتدارتر 
از هر زمان دیگری بــه جام جهانی صعود کرده 
اما همچنان به آن بی توجهی می شــود. کمتر از 
یک ســال دیگر تا شروع رقابت های جام جهانی 
باقی مانده و قاعدتا تیم ملی هر چه سریع تر باید 
برنامه ریزی کند. منتهــی خبری از برنامه ریزی 
نیســت چراکه فدراســیون فوتبال پول ندارد. 
هزینه آماده ســازی ایران برای حضور موفق در 
جام جهانی روسیه از نظر کارلوس کی روش ۲۰ 
میلیارد تومان اســت. این پول بیشــتر از درآمد 
ســالیانه فدراســیون فوتبال است و تاج به هیچ 
وجــه نمی تواند آن را پرداخــت کند. به همین 
دلیل فدراسیون به دولت رو انداخت تا این پول 
را بگیــرد. منتهی تا این لحظه چنین اتفاقی رخ 

نداده و از نظر کی روش دیر شده است. سرمربی 
تیم ملی وقتی متوجه شد مسئولان قدمی برای 
موفقیت برنمی دارند، خودش به دســت به کار 
شد و آن بیانیه را تنظیم کرد. کی روش در واقع 
تلاش کرد تا برای تیمش امتیاز بگیرد. از سویی 
دولت پاداش تیم ملی را هم نداده اســت. حسن 
روحانی، رئیس جمهور ایران قول داد ۵۰ میلیون 
به هــر بازیکن به خاطر پاداش صعود بدهد ولی 
هنوز این اتفاق رخ نداده اســت. البته مسئولان 
تیم ملی می گوینــد رئیس جمهور در این زمینه 
اقدامات مثبتی کرده و دستوراتی داده اما هنوز 
دســتوراتش اجرا نشده است. در هر صورت این 
مشکلات همچنان پابرجاست و به نظر می رسد 
تا زمانــی که حل نشــود، اخم هــای کارلوس 

کی روش هم باز نشود.

پاداش 50 میلیونی به اضافه 20 میلیارد تومان!کی روش: رشد تیمی ایران رویایی و باورنکردنی است
علت ناراحتی کی روش مشخص شدبازیکنان ایران با کمترین دریافتی بالاترین خروجی را دارند!

وقتی فدراسیون فوتبال پشت پیام بازیکنان پنهان می شود

عجله ملی پوشان، وزارت ورزش را شوکه کرد!


